
ZARZĄDZENIE NR 705/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 704/2021  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3051))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 535) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE28EF64-B16C-4BA0-844D-8FD18FB89547. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 736 304,75 -30 000,00 1 706 304,75

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

300 000,00 -30 000,00 270 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

300 000,00 -30 000,00 270 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 000,00 8 328,00 136 328,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 128 000,00 8 328,00 136 328,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 8 328,00 8 328,00

Razem: 50 271 214,61 -21 672,00 50 249 542,61

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 705/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE28EF64-B16C-4BA0-844D-8FD18FB89547. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 214 800,00 8 328,00 223 128,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 204 800,00 8 328,00 213 128,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 8 328,00 8 328,00

Razem: 20 587 114,18 8 328,00 20 595 442,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 705/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE28EF64-B16C-4BA0-844D-8FD18FB89547. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 284 642,75 -30 000,00 4 254 642,75

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

620 000,00 -30 000,00 590 000,00

3110 Świadczenia społeczne 620 000,00 -30 000,00 590 000,00

Razem: 20 471 365,60 -30 000,00 20 441 365,60

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 705/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE28EF64-B16C-4BA0-844D-8FD18FB89547. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 443 417,80 0,00 1 443 417,80

80101 Szkoły podstawowe 1 427 000,00 0,00 1 427 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 300,00 4 700,00 16 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 500,00 -4 700,00 8 800,00

Razem: 1 443 417,80 0,00 1 443 417,80

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 705/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE28EF64-B16C-4BA0-844D-8FD18FB89547. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




